
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Urbanistica, S.I.T.I. – VAS VIA SCA - Forestazione

DETERMINAZIONE N. 536 DEL 30/03/2021

OGGETTO: Pagamento fattura n.152 del 16/03/2021 emessa dalla Ditta F.lli PICCIRILLO sas per
la fornitura di 1.500 pali intermedi, n. 120 pali di testata, ed altri accessori, compreso
il trasporto presso la sede dell’I.T. Agrario “Vetrone” di Benevento C.da Piano
Cappelle, per Servizio Forestazione Importo euro. 11.849,25 IVA compresa.

CIG: Z9230989FF
IL DIRIGENTE

Visto i Decreti Presidenziale n.1/2020, n.2/2020 e successivi con cui venivano attribuiti all’ing.Angelo
Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative al Settore Tecnico;
Viste la DD n.65/2020 n.71/2020, n.2708/2020 e successive con le quali venivano confermate
all’arch.Elisabetta Cuoco la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA- Forestazione;
Premesso che:
con determinazione n° 343 del 24.02.2021 è stato assunto l’impegno di spesa sul capitolo 9356, di

approvazione dell’offerta della Ditta F.lli PICCIRILLO sas , per fornitura di dei pali intermedi, dei pali di
testata ed altro, compreso il trasporto presso la sede dell’I.T. Agrario “Vetrone” di Benevento C.da Piano
Cappelle, per un totale complessivo di € 11.849,25 IVA compresa.
-che la fornitura è stata regolarmente effettuata;
VISTA la fattura n.152 del 16/03/2021 emessa dalla Ditta F.lli PICCIRILLO sas di € 9.712,50+ IVA di
€ 2.136,75 emessa dalla Ditta F.lli PICCIRILLO sas per fornitura di dei pali intermedi, dei pali di testata
ed altro, compreso il trasporto presso la sede dell’I.T. Agrario “Vetrone” di Benevento C.da Piano Cappelle,
per un totale di € 11.849,25
RITENUTO che il credito della Ditta F.lli PICCIRILLO sas di € 11.849,25 è da ritenersi in data odierna
liquido ed esigibile;

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con
modificazioni dalla L. n. 213/2012;

D E T E R M I N A

Per tutto quanto in premessa riportato:
Di liquidare la succitata fattura n.152 del 16/03/2021 emessa dalla Ditta F.lli PICCIRILLO sas di €
9.712,50+ IVA di € 2.136,75per fornitura per il comparto Forestazione di n. 1.500 pali intermedi, n. 120
pali di testata, ed altri accessori, compreso il trasporto presso la sede dell’I.T. Agrario “Vetrone” di
Benevento C.da Piano Cappelle, per un totale di € 11.849,25,;

Di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti,
l’emissione del mandato di pagamento, in favore della F.lli PICCIRILLO sas con sede a Solopaca (BN) –
Via delle Vigne n.10 – C.F. 00645810623, P.IVA. IT00645810623, mediante accredito presso IBAN:
IT85T0503475500000000001273;

Di imputare la spesa complessiva di euro 11.849,25comprensivo di IVA, sul Capitolo 9356 così distinta:



2

imp.3591/17 per euro 8.880,00 -imp.4066/18 per euro 2.515,23- imp. 3346/2020 per euro 454,02 ;

Di trasmettere il presente atto al Settore Finanziario per gli adempimenti di competenza .-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (CUOCO ELISABETTA)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.012 9.5 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3591 € 8.880,00 N. 0 € 0,00 N. 1050 € 8.880,00

Descrizione Creditore
F.lli Piccirillo sas
Descrizione Impegni Assunti
PROG. LAVORI "POTENZIAMENTO A.I.B. CAMPAGNA 2017 DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO" COMUNI
AIROLA, AMOROSI, ARPAISE, BENEVENTO ED ALTRI SPESE GENERALI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.012 9.5 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 4066 € 2.515,23 N. 0 € 0,00 N. 1051 € 2.515,23

Descrizione Creditore
F.lli Piccirillo sas
Descrizione Impegni Assunti
PROG. LAVORI "POTENZIAMENTO A.I.B. CAMPAGNA 2017 DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO" COMUNI
AIROLA, AMOROSI, ARPAISE, BENEVENTO ED ALTRI - SPESE GENERALI-

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.012 9.5 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3346 € 57.619,09 N. 0 € 0,00 N. 1052 € 454,02

Descrizione Creditore
F.lli Piccirillo sas
Descrizione Impegni Assunti
IMPEGNO PER ATTIVITA DI FORESTAZIONE SERVIZIO AIB - DECRETO REGIONE CAMPANIA N. 18 DEL
16/10/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


